
Statens vegvesen

Notat
Til: Kommuneoverlege n i Meland
Fra: Vidar Nottveit
Kopi: Implenia v/Grytten

Svar på Epost datert 16.09.2015

Viser til mottatt epost datert 16.09.2015 og tidligere møte/korspondanse angående arbeidene
på E39 Flatøy.
Arbeidsdagene på anlegget starter kl 07:00 og varer vanligvis til kl 19:00 på kvelden. Men
enkelte dager og spesielle arbeider har krevd / krever anna /lenger arbeidstid. Blant anna
sprengning sarbeidene mellom B etongb landverket og Hagelsundsbrua som vi held på med for
tida .
Det har ved enkelte tilfeller vore brot på varsla arbeidstid , no e som har gått ut over naboene til
anlegget. Dette har vi beklaga til naboene og vi forsøker sjølvsagt å holde oss til avtalte tider.

Når det gjelder r yggesensorer på maskiner/lastebiler er det en sikkerhetsinnretning som vi
ikke kan koble ut da dette er v iktig for tryggleiken inne på anleg gsområdet .
Bruk av fløytesignal som kommunikasjon mellom kjøretøy er også et sikringstiltak for å
kunne stoppe i tide. Unødig bruk av dette har vi hatt fokus på og vil ha det framover.
Når det gjelder pigging er det særs støyende og planlegges derfor utført innenfor normal
arbeidstid så langt dette let seg gjøre .

Vi kan bekrefte at det har vore hyppig kontakt med nabo om arbeidene på Flatøy. Og at vi har
prøvd å gjøre tilpasninger i forhold til nabo. Men at dette ikke al l tid har latt seg gjøre å
kombinere anleggsdriften med nabo ( ene ) sine ønsker. Da dette gjerne medfører større og
andre ulemper for andre berørte. Det er sjølvsagt s terkt beklagelig at vårt anlegg går ut over
naboene våre og helsa deira . Da vi bygger et tr a fikksikringstiltak som går ut på å bedre
tryggleiken og sikre helsa til brukere av vegen . På sikt vil arbeidet medføre reduksjon i
trafikkstøyen.

For å svare på de 3 nevnte hendelsene i epost :
- Søndag 13/9

Denne dagen hadde vi (Statens vegvesen/Implenia) ikke arbeider på Flatøy
Har sjekka lit t rundt dette og g år d bruker har drevet med å flytta maskiner på e get
området, det kan være det te som det er reagert på. Kor mye støy dette har medført veit
vi ikke .

- Mandag14/9
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Her er det utført sprengningsarbeider mellom Hagelsundsbrua og Betongblandeverket, 
i ca. pel 1550. 

- Tirsdag15/9 
Her er det utført sprengningsarbeider mellom Hagelsundsbrua og Betongblandeverket, 
i ca. pel 1550. 

Det er i tillegg sprengt onsdag med påfølgende oppryddingsarbeid. 
(For å avklare pel begrepet er dette avstander. Hopland hus ligg på ca. pel 1000 og med litt 
sving på vegen er det ca. 500meter fra sprengningssted til beboer). 
 
For sprengningsarbeidene er det satt av 2 tidsluker som vi må forholda oss til: 
Tidsluke 1: 09:00 – 14:00 
Tidsluke 2: 17:00 – 21:00 
I samband med tidslukene er det gjort en vurdering på hvilke tidspunkt som er til minst 
ulempe siden det er en stor risiko for å få stein i kjørebanene. For ikke å lamme heile 
Nordhordlandsregion på dagtid har vi kommet til at vi bør sprenge mellom 19 og 20 på 
kvelden.  
Det er da fortsatt lyst og vi har færre biler på vegen en på dagtid. 
Skulle det komme stein på vegen vil det få mindre konsekvenser enn det ville fått om vi 
gjorde samme operasjon på dagtid. 
 
Håper dette gir svar på dine spørsmål. Har du behov for ytterligere informasjon må du gjerne 
ta kontakt på ny. 

 
 
3 vedlegg 

- 14.09.15 Salverapport kl 19:00_nr 215 
- 15.09.15 Salverapport kl 20:00_nr 216 
- E39-22-Flatøy-N5022-rev.2 (Arbeidsvarslingsplan) 
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